
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 063/2018, de 19/02/2018 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE DEFESA DE 

MONOGRAFIA DE RESIDÊNCIA EM 

MEDICINA VETERINÁRIA. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Defesa de Monografia de 

Residência em Medicina Veterinária, na área de Diagnóstico por Imagem Veterinária, intitulada 

“Radiografia e tomografia computadorizada na avaliação da doença do disco 

intervertebral em cães”, da residente DAIANE STÜRMER DE SOUZA, a realizar-se no dia 27 

de fevereiro de 2018, às 14 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Prof. THIAGO RINALDI MULLER – Presidente 

Prof. FABIANO ZANINI SALBEGO – Membro 

Profa. ELOISA CARLA BACH – Membro 

Profa. GIOVANA BIEZUS – Primeiro Suplente  

Prof. PAULO EDUARDO FERIAN – Segundo Suplente 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 


